
 
Dz-01.0021.21.2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXI/247/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 24 maja 2016 r. 
 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Cybulskiego w Krakowie 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. c) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Cybulskiego 

w Krakowie. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
_______________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu. Ulica Cybulskiego leży w strefie 

płatnego parkowania. Obecnie jest to ulica jednokierunkowa od ul. Wenecja do ul. Garncarskiej. 

W projekcie przyjęto wprowadzenie odcinka jednokierunkowego od ul. Wenecja do budynku nr 7 oraz - 

dwukierunkowego od budynku nr 7 do ul. Garncarskiej, co spowoduje zmniejszenie liczby stanowisk 

postojowych. Brak uzasadnienia dla zmiany organizacji ruchu na połowie ulicy i planowanej likwidacji 

co najmniej sześciu miejsc postojowych. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 
 


